

๑๘/๒๕๕๘

## สรุปผลการกำหนดราคากลาง

สำนักการช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี

โครงการ จ้างเหมาปรับปรุงบำรุงรักษาต้นไม้แลความสะอาดบริเวณสวนสาธารณะลานคนเมือง ต.เสม็ด อ.เมืองชลบุรี

สถานที่ ตำบลเสม็ด อำเภอเมือง จังหวัดชลบุรี

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ ตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	ภาษี/อื่นๆ	ค่างานทั้งหมด	หมายเหตุ
		รวมเป็นเงิน(บาท)		รวมเป็นเงิน(บาท)	
1	ประเภทงานอาคาร	-		-	
2	ประเภทงานทาง	-		-	
3	ประเภทงานชลประทาน	-		-	
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-		-	
5	งานดูแลรักษาต้นไม้	493,718.40	-	493,718.40	
				-	
	เงื่อนไข	-		-	
	ภาษี 7 %	493,718.40	7%	34,560.29	
	กำไร 5.5 %	493,718.40	5.5%	27,154.51	
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %	-			
	เงินประกันผลงานหัก 0 %	-			
สรุป	รวมค่างานเป็นเงินทั้งสิ้น			555,433.20	
	คิดเป็นเงินประมาณ			555,000.00	
ห้าแสนห้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน					

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

( นายสังวาลย์ ชื่นทะสิทธิ์ )

นักบริหารงานช่าง 7

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

( นายพุดพิงศ์ พลิชฐ์เกษม )

นายช่างไฟฟ้า 7ว

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

( นายปรัชญา กระแสร์ชล )

นายช่างโยธา 3

## สรุปผลการกำหนดราคากลาง


สำนักการช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี

โครงการ จ้างเหมางานบำรุงรักษาต้นไม้และความสะอาดบริเวณสวนสาธารณะลานคนเมือง ต.เสม็ด อ.เมืองชลบุรี

สถานที่ ตำบลเสม็ด อำเภอเมือง จังหวัดชลบุรี

ลักษณะงาน ดูแลรักษาต้นไม้และความสะอาดพื้นที่ไม่น้อยกว่า 21,000 ตร.ม (ตามรายละเอียดข้อกำหนดดูแลรักษาแนบท้าย)

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมราคา (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานดูแลพื้นที่สีเขียว								
1.1.	งานบุคลากร								
	- หัวหน้าคนงาน	1	คน	-	-	9,000.00	9,000.00	9,000.00	เงินเดือนตามคุณวุฒิ
	- คนงาน (ตัดหญ้าและตัดแต่งต้นไม้) (ทุกๆ15 วัน/เดือน)	2	ครั้ง	-	-	1,200.00	2,400.00	2,400.00	300 บาท/คน/วัน
	จำนวน 4 คน คนละ 300 บาท = 1,200 บาท/ครั้ง								
1.2	ค่าน้ำมันเชื้อเพลิง								
	- ค่าน้ำมันเครื่องตัดหญ้า	40	ลิตร	26.58	1,063.20	-	-	1,063.20	แก๊สโซล 91 ณ วันที่ 13/01/58
	- ค่าน้ำมันหล่อลื่น (ขนาด 1 ลิตร)	1	ขวด	280.00	280.00	-	-	280.00	
1.3	ค่าปุ๋ย ยาและสารเคมีป้องกันกำจัดศัตรูพืช (เดือนละ 2 ครั้ง)								
	- ปุ๋ยต้นไม้ (สูตร 16-16-16 กระสอบ 50 ก.ก.)	1	กระสอบ	1,350.00	1,350.00	-	-	1,350.00	] ทุกๆ15 วัน/เดือน
	- ปุ๋ยหญ้า (ยูเรีย สูตร 46-0-0 กระสอบ 50ก.ก.)	1	กระสอบ	1,450.00	1,450.00	-	-	1,450.00	
	- ปุ๋ยอินทรีย์ (กระสอบ 50 ก.ก.)	1	กระสอบ	600.00	600.00	-	-	600.00	
	- ฟลูราดาน (กระสอบ 15 ก.ก.)	1	กระสอบ	600.00	600.00	-	-	600.00	
	- สารเคมีกำจัดศัตรูพืช (คาร์เบนดาร์ซิม CB)	1	ลิตร	350.00	350.00	-	-	350.00	
1.4	ค่าวัสดุสิ้นเปลือง งานตัดหญ้า								
	- ถุงดำใส่ขยะ	1	แพ็ค	60.00	60.00	-	-	60.00	] ทุกๆ15 วัน/เดือน
	- เอ็นตัดหญ้า (เอ็นเหล็ก ยาว 50 ม.)	1	ม้วน	590.00	590.00	-	-	590.00	
2	งานดูแลรักษาความสะอาดพื้นที่ทั้งหมด ( 10,719 ตารางเมตร )								
2.1	- คนงาน ( วันทำงานเฉลี่ย 26 วัน/เดือน )	3	คน	-	-	7,800.00	23,400.00	23,400.00	300 บาท/คน/วัน
	งานประจํา = ทำโคนต้นไม้ กำจัดวัชพืช เก็บขยะ กวาดเศษใบไม้ และทำความสะอาด สิ่งปฏิกูลต่างๆบริเวณพื้นที่สวนสาธารณะและสระน้ำโดยรอบ								
	รวมค่าใช้จ่าย / เดือน							41,143.20	
	รวมค่าใช้จ่าย/ปี ( 12 เดือน )							493,718.40	สี่แสนเก้าหมื่นสามพันเจ็ดร้อยสิบแปดบาทสี่สิบสตางค์

ลงชื่อ..........ประธานกรรมการ

( นายสังวาลย์ ชันทะสิทธิ์ )

นักบริหารงานช่าง 7

ลงชื่อ..........กรรมการ

( นายพุดพิงค์ พูลิชฐ์เกษม )

นายช่างไฟฟ้า 7ว

ลงชื่อ..........กรรมการ

( นายปรัชญา กระแสร์ชล )

นายช่างโยธา 3